

Iłowa, dnia 07 października 2021r.

IZP-I.721.12.2021

PYTANIE I ODPOWIEŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1120) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym – wariant 1 na wykonanie zadania pn.

Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej i kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej w Iłowej

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych – numer ogłoszenia: 2021/BZP 00192774/01 data zamieszczenia 27.09.2021r. do zamawiającego wpłynęła prośba Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie 1:

Proszę o informację, czy posiadacie Państwo badania geotechniczne terenu rozbudowy sieci wod-kan w ul. M. Konopnickiej w Iłowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada badań geologicznych obejmujących bezpośrednio teren planowanej inwestycji. Zamawiający jest w posiadaniu badań geologicznych dla nieruchomości zlokalizowanej w bezpośrednim sąsiedztwie. Wyniki badań zostały opublikowane na stronie Zamawiającego – Załącznik 8a – Badania geologiczne.

Pytanie 2:

Czy na tym terenie występuje woda gruntowa i na jakim poziomie?

Odpowiedź:

Informacje na temat wód gruntowych zamieszczono w Załączniku nr 8a – Badania geologiczne.

Pytanie 3:

Czy należy przewidzieć i policzyć pompowanie wody z wykopów i igłofiltry? Nie zostało to uwzględnione w przedmiarze robót, załączonym do specyfikacji.

Odpowiedź:

Informacja na temat poziomu wód gruntowych zawarta została w pkt 9 załącznika nr 8 do SWZ – dokumentacja techniczna.

Pytanie 4:

W przedmiarze robót (dotyczy sieci wodociągowej) w poz.43 podano ilość 2 szt. hydrantów nadziemnych do montażu, a z pozostałej dokumentacji wynika że jest 1 sztuka. Ile prawidłowo należy przyjąć?

Odpowiedź:

Informacja na temat ilości hydrantów zawarta została w pkt 9 załącznika nr 8 do SWZ – dokumentacja techniczna.

Do wyceny należy przyjąć 2 szt. hydrantu naziemnego.

Pytanie 5:

Dla prawidłowej wyceny robót, proszę o wskazanie przykładowego producenta lub sprzedawcy zaworu przeponowego typu ABS 3" ze sterownikiem o specyfikacji zgodnej z opisem technicznym lub proszę podać szczegółowe oznaczenie, typ tego zaworu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obecnie sieć kanalizacji podciśnieniowej obsługują zawory firmy Aqseptence Group model ROEVAC 3".

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podany producent, typ i model ma charakter przykładowy umożliwiając określenie parametrów technicznych i jakościowych. Zamawiający, zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy Pzp, dopuszcza oferowanie materiałów lub urządzeń równoważnych. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań „równoważnych” pod względem parametrów technicznych, wytrzymałościowych, użytkowych oraz eksploatacyjnych pod warunkiem, że zagwarantują one realizację robót w zgodzie z opracowaną dokumentacją oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w niniejszej SWZ. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać materiały lub urządzenia oferowane przez wykonawcę, aby zostały spełnione wymagania stawiane przez zamawiającego. Materiały lub urządzenia pochodzące od konkretnych producentów stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem „minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe” zamawiający rozumie wymagania dotyczące materiałów lub urządzeń zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zamawiający, wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny produkt przy opisie przedmiotu zamówienia, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach użytkowych co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych lub lepszych parametrach. W takiej sytuacji zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów, uwiarygodniających te materiały lub urządzenia.

BURMISTRZ
Dawet Lichtański
Dawet Lichtański